
Zarządzenie nr 1077/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2011 r.
w sprawie upoważnienia do wykonywania nadzoru nad realizacją zadań
wykonywanych przez Straż Miejską Miasta Lublin.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych
(Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779, ze zm.) w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.),
§ 34 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zm. oraz § 35
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta stanowiącego załącznik
do Zarządzenia nr 200/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca 2011 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta ze zm.,
zarządzam co następuje:

§1
Upoważniam Pana Jerzego Ostrowskiego Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego w Departamencie Prezydenta Urzędu
Miasta Lublin do sprawowania w moim imieniu nadzoru nad realizacją zadań
wykonywanych przez Straż Miejską Miasta Lublin, zwaną dalej SMM Lublin,
w zakresie:
1) opiniowania rocznego planu działania SMM Lublin,
2) kierowania do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wniosku
o przyjęcie bądź nieprzyjęcia rocznego sprawozdania z działalności SMM
Lublin,
3) przedkładania rocznego sprawozdania z działalności SMM Lublin Radzie
Miasta Lublin, po wyrażeniu stanowiska przez Komisję Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego.
4) opiniowania projektu budżetu oraz sprawozdania z wykonania budżetu SMM
Lublin,
5) oceny realizacji porozumienia o współpracy pomiędzy SMM Lublin
a Komendą Miejską Policji w Lublinie,
6) kierowania poleceń do Komendanta SMM Lublin dotyczących podjęcia
działań na rzecz przeciwdziałania zagrożeniom dla społeczności lokalnej
oraz zapewnienia porządku publicznego na terenie miasta Lublin, w ramach
posiadanych przez SMM Lublin kompetencji, 
7) sprawdzania prawidłowości i terminowości realizacji zadań i czynności
SMM Lublin wynikających z przepisów prawa, z wyłączeniem nadzoru
będącego w zakresie działania innych organów państwowych,
8) współpracy SMM Lublin z właściwymi podmiotami podczas działań
związanych z zabezpieczaniem zgromadzeń i imprez publicznych,
odbywających się na terenie miasta Lublin,
9) współdziałania SMM Lublin z właściwymi podmiotami w sytuacjach ratowania
życia i zdrowia obywateli, pomocy w usuwaniu awarii technicznych i skutków
klęsk żywiołowych oraz innych miejscowych zagrożeń i zdarzeń, na terenie
miasta Lublin,
10) innych czynności wykonywanych przez SMM Lublin, zgodnie
z jej kompetencjami.



§2
Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego.

§3
Traci moc Zarządzenie nr 553/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
17 sierpnia 2010 r. w sprawie upoważnienia do wykonywania nadzoru
nad realizacją zadań wykonywanych przez Straż Miejską Miasta Lublin.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

